全彩视频详解电工轻松入门
 42
表 3—9  建筑安装平面布置图形符号
新图形符号 名称或含义 旧图形符号  新图形符号 名称或含义 旧图形符号
 架空线路
多种电源配
电箱（屏）
 管道线路

布置及设备上电气装置位置图，它表示了接线箱、操作台、电控柜具体位置。
7.设备材料表
设备材料表是用表格的形式表示系统中设备材料的规格、型号、数量等内容，它可置于图
中的某一位置，也可单列一页（视元器件材料多寡而定）。为了方便书写，通常是从下而上排
序。表3—20是某项目的设备材料表（部分）。
表3—20  设备材料表
序号 名  称 型 号 及 规 格 单位 数量 备   注
 动力部分
1 中压开关柜 KYN28-12 台 46 详见6kV配电系统图
2
微机综合保护器
  台 43 详见6kV配电系统图
3 低压开关柜 MNS 台 17 详见低压配电系统图
4 镀锌槽钢 [10 米 220
5 电缆头 6kV 3×70mm
2
 套 10
6
大跨距阶梯式桥架
玻璃钢L=6米
7
电力电缆
YJV-0.6/8—2×6mm
2
 米 145
8 控制电缆 KYJV-0.45/0.75-5×1.5mm
2
 米 20
 接地部分
9 铜包钢接地体 Φ12 米 230 接地干线
10  Φ8 米 80 避雷网
11 黄绿相间接地线 BV-0.45/0.75 1×150mm
2
 米 30 变压器中性点接地
 照明部分
12 照明配电箱 XSA2-24 台 1 详见照明系统图
13 荧光灯具 HYG101N236 220V  2×36W 套 37
（8）大样图
大样图一般是用来表示某一具体设备的结构或某一元件的结构或具体安装方法的，通过